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WYKONAWCY

Zawiadomienie o wyja$nieniach tresci SIWZ

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy' dotyczacymi tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.. Wykonanie robét budowlanych
i konserwatorskich dla Projektu pn.: ZWIEKSZENIE DOSTEPNOSCI DOROBKU POLSKIEJ KINEMATOGRAFII
POPRZEZ ZACHOWANIE ZABYTKOWEJ INFRASTRUKTURY PAtACU SCHEIBLERA Zamawiajacy dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwief publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 . poz.
1986 ze zm.) udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1.
W zwiazku z prowadzonym postepowaniem przetargowym zwracamy sig z pytaniem czy Zamawiajacy potwierdza:
ze w zwiazku z obowigzkiem Wykonawcy do opracowania i przediozenia dokumentacji zawierajacej szczegblowe
rozwigzania wykonawcze dla systeméw CCTV, SSWiN, SAP, Zamawiajacy przewiduje zwigkszenie zakresu tych
prac w stosunku do zawartych w dokumentagji projektowe;?

Odpowiedz:

Przewiduje si¢ moZliwos¢ zwigkszenia zakresu prac, o ile dla spelnienia przedstawionych wymogéw bedzie
konieczne takie zwigkszenie na podstawie projektu dostarczonego przez Wykonawce. Przy tym, zaznacza sie, ze
projekt dostarczony przez Wykonawce, bedzie zawierat wszystkie rozwigzania niezbedne do wykonania tego
zakresu, natomiast sam zakres prac wykonawczych dla niniejszego etapu, bedzie obejmowat jedynie ulozenie
okablowania niezbgdnego do wykonania projektu dostarczonego przez Wykonawce w przyszlosci. Jednoczesnie nie
przewiduje sig montazu i konfiguracii urzadzen i systemow dla tego zakresu.

Pytanie Nr 2.

W zwigzku z prowadzonym postgpowaniem przetargowym zwracamy sig z pytaniem czy Zamawiajacy potwierdza;
ze Wykonawca poniesie koszty przylaczenia zwigzane ze zwigkszeniem mocy przytgczeniowsj na podstawie
wydanych warunkéw warunkdw przytaczeniowych nr 18-DO/WP/059162

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi nie powoduje zmiany ogloszenia o zaméwieniu.
Powyisze  wyjasnienia  Zamawiajacy zamieszcza na  stronie intemetowej pod  adresem:
http://kinomuzeum.pl/?p=47290

Wykonawca ubiegajacy sie o zaméwienie zobowigzany jest do uwzglednienia w ofercie tresci udzielonych
wyjasnien.
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1 Tres¢ pytan Zamawiajacy przekazuje w pisowni oryginalnej.
Projekt pn.: Zwigkszenie dostgpnosci dorobku polskiej kinematografii poprzez zachowanie zabytkowsj infrastruktury Palacu Scheiblera,
Nr UDA -RPLD.06.01.01-10-0007/17-00, jest wspolfinansowany ze $rodkow EFRR w ramach RPO WL na lata 2014-2020



